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Извршителот Данче Чурлинова од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје- во стечај од  со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул,, Никола Кљусев,, бр. 2 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.419/17 од 02.10.2017 на Нотар Аница Маџункова, против должникот Даниела Балева од  на с. Баница бр. 51,Костаќе Балев с.Баница бр.51,ДГПТУ КРМЗОВ-МР ДООЕЛ Струмица за спроведување на извршување во вредност 3.121.508,00 ден., на ден 09.08.2022 година ја издава следната
                                      Ј А В Н А       О Б Ј А В А

                                    (врз основ на чл.48 од ЗИ)

Службен весник бр.72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на ЗИ

Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018)

                                          П О В И К У В А М

Должниците Даниела Балева од с.Баница бр.51 и Костаќе Балев од с.Баница бр.51 да се јават во канцеларијата на Извршител Данче Чурлинова од Струмица со седиште на ул.,,Ленинова,  бр.14 заради достава на 1.Заклучок за извршена продажба, заклучок за предавање во владение на недвижност,записник за предавање во владение, заклучок за определување време на делба,записник за делба на износ од продажба, заклучок за намирување во рок од 1(еден)ден сметано од денот на објавата на ова јавно повикување во јавното гласило.Се предупредуват должницитеб дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сноси самата странка.Ова јавна објава се објавува на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
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